

کارشناسی ارشد و دکتری ارزشی ندارند
 شیخ مولوی نورا... منیر در اظهاراتی مدعی شد که
 مدرک کارشناسی ارشد و دکتری در این کشور دیگر
 ارزش ندارند. وزیر آموزش و پرورش گفته است که
 طالبها چنین مدارکی ندارند ولی با این وجود از
 همه بالاتر هستند. ویدئویی از شیخ مولوی نورا... منیر
 اکنون به طور گسترده در توئیتر به اشتراک گذاشته
 می‌شود، که در آن وی در مورد سیاست‌های آموزشی
 و مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری صحبت می‌کند.

بهارستان

سال شانزدهم - شماره ۷۰۰ - چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ - ۸ صفر ۱۴۴۳ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

شانزدهمین سال انتشار و چند سؤال از شورای اسلامی شهر

پس از سال‌ها انتظار و پیگیری و درخواست‌های مکرر برای اخذ مجوز نشر به اولین شماره آینه یزد در بیستم شهریورماه ۱۳۸۵ با چاپ نامه‌ای به قلم دکتر جلیل شاهی استاد دانشگاه و دکتری حمل و نقل و ترافیک شهری و از بنیانگذاران دانشگاه یزد منتشر گردید. در آن نامه به این موضوع اشاره شده بود که احداث پل‌های هوایی آن هم در شهری همانند یزد لطمه‌هایی به هویت و فرهنگ شهر وارد می‌نماید و در حالی که پل میدان شهید باهنر نیمه‌ساز بود خطاب به شهردار وقت اعلام نمود تخریب آن تصمیمی شجاعانه می‌باشد. در آن شماره از این که چرا نام نشریه آینه گذاشته شده است به اطلاع خوانندگان رسید که هر کس به فراخور حال خود باید با نقد عملکرد مسئولان و مجریان قانون در بهبود جامعه بکوشد و یکی از روش‌های مؤثر برای رسیدن به این هدف، انتشار روزنامه است مشروط بر این که نویسنده بدون حب و بغض واقعیت‌ها را بگوید و بنویسد و به بیان حقایق بپردازد، مجیزگو نباشد و از دارنده مقام و منصبی بی‌جا تعریف نکند که پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) فرمود: «به صورت متملقان و چاپلوسان خاک بپاشید».

اینک در شانزدهمین سال انتشار و نشر هفتصدمین شماره در پی مقالات متعددی که طی سالیان اخیر درباره عملکرد شورای شهر و شهرداری و در چند ماه اخیر با درج مقاله‌های انتقادی با عنوان: «رئیس شورای نظارت شهرستان و عدم رعایت حرمت شهروندان» و «عملکرد هیات نظارت شهرستان و سخنی با نمایندگان استان در مجلس» اینک در این شماره ضمن عرض تبریک به اعضای شورای ششم و شهردار منتخب و با سپاس از یکایک کارمندان و مسئولانی که با صداقت و صمیمیت در شهرداری به مردم مؤمن و بصور یزد خدمت می‌نمایند نظر خوانندگان را به موارد زیر جلب می‌نماید.

بعد از مراسم تحلیف اعضای شورا در بعضی از سایت‌ها و فضاهای مجازی عنوان شد که احتمال انتخاب محی‌الدینی شهردار اسبق شهرستان تفت به سمت شهردار یزد بیشتر از دیگران می‌باشد. به هر حال ۴۱ نفر روزمه (۱) خود را به شورا فرستادند. در نهایت ۱۷ نفر واجد شرایط شناخته شدند و پس از بررسی‌های لازم و انتخاب ۹ نفر بالاخره نام محمدجواد ابوالحسینی، محمدحسین سلطانی و ابوالقاسم محی‌الدینی از سوی سخنگوی شورای شهر اعلام گردید. سلطانی کناره‌گیری خود را اعلام و نام جمال باقرانی در روز رأی‌گیری مطرح شد و نشست مراسم رأی‌گیری در حالی به پایان رسید که ابوالحسینی رأی و محی‌الدینی با کسب رأی به عنوان شهردار یزد انتخاب گردید. غلامحسین دشتی روز سوم شهریورماه درباره عدم تشکیل جلسه یزد انتخاب شهردار گفته بود چون به دنبال رأی بالا برای شهردار هستیم و این شورا با شوراهای گذشته تفاوت دارد و در پی انتخاب شهردار شایسته با رویکرد ملی می‌باشیم بنابراین موضوع انتخاب شهردار را از دستور کار در روز سوم شهریورماه خارج می‌کنیم. اما این گونه رقم خورد که روز ۱۳ شهریور شهردار یزد به اصطلاح با رأی شکنده رأی در برابر رأی انتخاب گردید و یکی از ۳ نفر نیز حتی یک رأی هم کسب نکرد. حجت‌الاسلام سیدناصر حیدری سخنگوی شورای شهر روز ۱۸ شهریورماه جاری ضمن انتقاد شدید از مدیران و اعضای شورای شهر سابق خطاب به خبرنگاران و اصحاب رسانه حاضر در جلسه گفت: «...مدیریت شهر یزد متأسفانه تاکنون به دلیل نرفتن به سمت درآمد پایدار و سرمایه‌گذاری مختلف برای تأمین هزینه‌های لازم بیش از پیش به مردم فشار آورده و در حقیقت با ابزارهایی نظیر عوارض، جریمه، دیر کردها شهر را بیش از حد نرمال با جیب مردم اداره کرده است... اعضای شورا از بدو ورود بحث انتخاب شهرداری کارآمد برای شهر میراث جهانی یزد را در دستور کار قرار داد و بعد از بررسی‌های دقیق و کارشناسی این مهم را انجام داد... سخنگوی شورای شهر با اشاره به ضرورت استفاده از ظرفیت مساجد برای توسعه خدمات مختلف فرهنگی و اجتماعی در یزد ادامه داد: اگر مسجد، محور فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی باشد و دیگر مسائل محلات در مساجد حل شود بدون شک با این کار می‌توان بسیاری از مشکلات را مرتفع ساخت...» (۲)

ادامه در صفحه ۲

آیتا... صانعی به عدالت نگاه ویژه دارد نگاه اخلاق مدار به فقه باید گسترش پیدا کند



آیتا... صانعی: اخلاق و تمام روایاتی که ما را به اخلاق نیکو فرامی‌خواند، حکم می‌کند که درباره انسان غیرمسلمان هم غیبت نکنیم.

دومین نشست پژوهشکده اندیشه دینی معاصر به مناسبت نخستین سالگرد رحلت آیتا... صانعی؛ محمدجواد نجفی، عضو هیأت علمی دانشگاه قم، گفت: یکی از ویژگی‌های نگرش نوین فقهی، این است که با اخلاق، در ارتباطی عمیق و ژرف است. فقه، منهای اخلاق، سامان نمی‌گیرد. در واقع، اخلاق روح فقه است و فقه، پیکری از مجموعه‌ای که روح، گوهر و هسته اصلی‌اش را اخلاق شکل می‌دهد و هیچ حکمی نمی‌تواند ضداخلاقی و خلاف اخلاق باشد یا گوشه‌ای از ارزش‌های جاودان و جهان‌شمول اخلاقی را فرو بکاهد و نادیده بگیرد.

دومین نشست پژوهشکده اندیشه دینی معاصر به مناسبت نخستین سالگرد رحلت آیتا... العظمی صانعی با عنوان «آیتا... صانعی و فقه انسان‌گرا» برگزار شد. به گزارش خبرنگار جماران، محمدجواد نجفی، عضو

هیأت علمی دانشگاه قم، در این نشست گفت: بی‌گمان، نواندیشی دینی امروز یک پروسه شناخته‌شده و یک لفظ گران‌بار از معنات و با همه آن میراث شکره‌مندی که دارد و با برخورداری از دانش‌های نوین می‌کوشد که به کلیت دین، نگاهی داشته باشد که بتواند به نیازها و انتظارات او از دین، پاسخ بدهد. این کلیت اندیشه دینی است، ولی در نواندیشی فقهی باز هم یک سری بنیان‌ها و پایه‌های استوار داریم؛ از جمله این که نواندیشی فقهی یا نگرش نوین به فقه، بر این باور است که فقه توانایی پاسخ‌گویی به نیازهای مردم روز روزگار را خواهد داشت؛ یعنی فقه، چنان قوی و فربه است که به پرسش‌های زمانه در قلمرو فقه، پاسخ می‌دهد.

فقه، همه دین و معرفت دینی نیست وی تأکید کرد: فقه، همه دین و معرفت دینی نیست

واکنش امام جمعه لوسان به ماجرای برکناری اش

سعید لوسانی در توثیتی به برکناری خود از امامت جمعه این شهر واکنش نشان داد. وی در توثیتی نوشت: به بنده ایراد می‌گرفتند که تو امام

جمعه معارفی نیستی. گفتم: خودم انتخاب کردم که از این کلیشه‌ها بیرون باشم. من انقلابی وفادار به اهداف امام هستم، به این دلیل باید سد

رئیس سازمان زندان‌ها در صفحه شخصی خود در توئیتر و در واکنش به ادعای سبیده قلیان درباره زندان بوشهر از اعزام مدیرکل بازرسی سازمان زندان‌ها به بوشهر خبر داد. به گزارش ایننا، محمد مهدی حاج محمدی نوشت: ۷ خرداد امسال در جریان ملاقات

رئیس سازمان زندان‌ها در صفحه شخصی خود در توئیتر و در واکنش به ادعای سبیده قلیان درباره زندان بوشهر از اعزام مدیرکل بازرسی سازمان زندان‌ها به بوشهر خبر داد. به گزارش ایننا، محمد مهدی حاج محمدی نوشت: ۷ خرداد امسال در جریان ملاقات

آرمان ملی: رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در حال حاضر کمتر پرونده مهریه‌ای را می‌توان یافت که زن توانسته باشد به صورت کامل حق خود را استیفا کند، گفت: طرح اصلاح

بلکه تنها به پارامی از پرسش‌ها و نیازهای انسان در دنیای جدید، پاسخ می‌دهد و این پاسخ‌ها با انتظار از فقه، سازگار است. شاید در گذشته، به دلیل یکنواختی روند دانش فقه، انتظار از فقه، جای طرح چندانی نداشت، ولی امروز با گسترش پیوندهای انسانی و با توجه به عصر انفجار ارتباطات و دنیای ارتباطات، بی‌گمان فقه باید خود را در مسیر نیازهای فکری و اجتماعی مردم قرار بدهد.

فقیه باید پیوسته نیازهای جامعه خود را رصد کند

نجفی افزود: شاید اگر امروز، نیازسنجی را در حوزه کار فقیهان بدانیم، کسانی دچار شگفتی بشوند، ولی واقعیت این است که فقیه باید پیوسته نیازهای جامعه خود را رصد کند

ادامه در صفحه ۲

استغفار ۴ نماینده زیاد نیست

ذبیح... اعظمی ساردونی، نماینده جیرفت گفت: اینکه چهار نماینده استغفا داده‌اند تعدادی زیادی نیست، اگر فرمایش‌های رهبری و توصیه و تذکر ایشان به مجلس نبود از بین حدود ۳۳ نفر اعضای کابینه دولت سیزدهم حداقل ۲۰ نفر نمایندگان مجلس شکل می‌دادند. تذکر رهبری مبنی بر آنکه نمایندگان برای کسب پست‌های دیگر استغفا ندهند، منجر شد تا نمایندگان مراعات کنند و دولت هم کابینه خود را از میان نمایندگان انتخاب نکند.

گزیده مطالب این شماره:

استاندار یزد: در راستای منافع استان هیچگاه تسلیم فشارها نشدیم

مدل‌های بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جدید اعلام شد

گرانی ۷۳ درصدی تولید

از قدرت گرفتن طالبان ذوق زده نشویم

وحدت نظر بین دولت و ملت! «زبان دراز»

طالبان در صداوسیما مهربان است

جمهوری اسلامی نوشت: تلویزیون هنوز هم اخبار افغانستان را با طعم «طالبان تغییر یافته» نقل می‌کند! آنچه قابل تأمل است اینست که خبرنگار صداوسیما در کابل از کنار آن همه جنایات تروریست‌های طالبان در پنجشنبه، آوارگی زنان و کودکان مسلمان در کوه‌ها، شکسته شدن تلویزیون‌های مردم در روستاها توسط طالبان و بریده شدن سرهای مخالفین به دست تروریست‌های طالبان بی تفاوت عبور می‌کند و چهره ذبیح... مجاهد را که از تروریست‌های سابقه‌دار است بایخند و مهربانی نشان می‌دهد!

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی

تعاونی برتر آموزشی در سال ۱۳۹۹

جهت ثبت نام پایه و نام دانش آموز را به شماره زیر پیامک نمایید.

۱۰۰۰۲۰۰۵۵۰

یزد - صفیایه - خیابان عدالت - جنب تالار فرهنگیان

ادامه در صفحه ۲

